ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC YÊN

Số:             /UBND-VP

V/v thực hiện Thông báo số 1211-

TB/HU ngày 11/7/2023 của Huyện

ủy Bắc Yên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Yên, ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Điện lực khu vực Phù Yên - Bắc Yên;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Công ty CP Môi trường và Dịch vụ Đô thị Sơn La - Chi

nhánh Bắc Yên;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Thực hiện Thông báo số 1211-TB/HU ngày 11/7/2023 của Huyện ủy Bắc Yên về

chương trình, nội dung, thành phần làm việc với Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Chủ tịch UBND huyện giao các cơ quan, đơn vị tham mưu chuẩn bị tốt các

nội dung sau:

1. Công an huyện: Thực hiện công tác đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn

xã hội, trật tự an toàn giao thông, an toàn cháy nổ trước, trong và sau thời gian Đoàn

công tác của Ban Thường vụ tỉnh ủy đến làm việc tại huyện, trong đó tập trung cao cho

các địa bàn Trung tâm thị trấn, xã Tà Xùa, xã Hua Nhàn....

2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Công ty CP Môi trường và Dịch vụ Đô thị Sơn

La - Chi nhánh Bắc Yên, UBND thị trấn: Đảm bảo công tác vệ sinh môi trường đô thị,

hệ thống cây xanh, ánh sáng đô thị trước, trong thời gian Đoàn đến làm việc tại huyện.

3. Điện lực khu vực Phù Yên - Bắc Yên: Đảm bảo hệ thống điện, an toàn điện

tại các địa điểm Đoàn đến làm việc tại huyện, nhất là khu vực tổ chức Hội nghị.

4. Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện: Chủ động triển khai thực hiện

công tác tuyên truyền trong thời gian Đoàn đên làm việc tại huyện.

5. Trung tâm Y tế huyện: Đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh; vệ sinh an

toàn thực phẩm trong thời gian Đoàn đến làm việc tại huyện.

6. Văn phòng HĐND và UBND huyện: Tham mưu phối hợp với Văn phòng

Huyện ủy chuẩn bị nội dung và các điều kiện đón tiếp Đoàn.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, H.Thắng.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Huynh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T10:35:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Huynh<huynhnv.bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T10:37:16+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T10:37:23+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T10:37:37+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!